
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekti “Asistencë Teknike - BE për komunat” në Maqedoninë e Veriut tani pranon aplikime për 

pozitën e ekspertit të Teknologjisë Informative (IT ekspert), deri në 25 ditë pune. Vendi i detyrës 

është në Shkup dhe Tetovë, në Republikën e Maqedonisë së Veriut. 

📅⏰ Shikoni përshkrimin e punës dhe kërkesat dhe aplikoni deri më datën 26 Mars, 2024!🔎 

https://lnkd.in/d8C26FGf  

 

💡 Qëllimi i përgjithshëm i projektit është të kontribuojë në zhvillimin lokal ekonomik dhe social të 

komunave të Republikës së Maqedonisë së Veriut duke futur inovacione në zhvillimin e politikave, 

planifikimin, qeverisjen dhe kapacitetin e ofrimit të shërbimeve. 

https://lnkd.in/d8C26FGf

